
oBJEDNÁvKA 
` ._../

' 

Odběratel: Datum vystavení: 
Statutární město Přerov 9.9.2024 
Bratrská 709/34 
Přerov l-Město 
750 02 Přerov 2, ČR 
ıcz 00301825 
DIČ: CZ00301825 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Přerov 
č.účtu: 27-1884482379/0800 

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/2234/2024/BS 31 -10-2024 
Døøıaøi ıhúıaz 

Dodavatel: 
Jaroslav Mičo 
Sušice 23/10 
75111 Radslavice 
ıcz 62294482 
č.účtu: 43-7167160227/0100 

Popis: 
Kainarova 12, byt 4 - oprava podlahy v kuchyni, pokoji a chodbě spočívající v zpevnění původní DTD a pokládce PVC dle 
cenové nabídky. Protokol vyhodnocení stavu podlah přiložen. 

j 

Identifikátor |Název položky 
j 

Počet 
j 

Částka
j 

Kainarova 12, byt 4 - oprava podlahy v kuchyni, pokoji a 
540-28491006 chodbě spočívající v zpevnění původní DTD a pokládce PVC dle 1 52170,00 CZK 

cenové nabídky 
Celkem S DPH 52170,00 CZK 

Objednávku vystavil: Datum: 09.09.2024 

Objednatel (Statutární město Přerov) NENÍ při realizaci díle dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění 
nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona O DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty 
je povinen odvést poskytovatel plění. Cena v objednávce je uvedena vč 0% DPH. U faktur uvádějte splatnost 30 dní 

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a 
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani Z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který 
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH. 
Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci. 

Faktury V elektronické podobě zasílejte na adresunebo do datové schránky 
Žádáme O písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace Z Vaší Stranyje 

ˇ ' za uzavření smlouvy.


